
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2022 r.
Poz. 31

ZARZĄDZENIE NR 29
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 1)

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do przeprowadzenia postępowania 
przygotowawczego mającego na celu ocenę potrzeby oraz warunków reorganizacji Instytutu 

Sportu - Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół roboczy do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego 
mającego na celu ocenę potrzeby oraz warunków reorganizacji Instytutu Sportu - Państwowego 
Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie polegającej na poszerzeniu przedmiotu działań 
Instytutu o prowadzenie badań w zakresie turystyki, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą:
1) Przewodniczący Zespołu  – Andrzej Gut-Mostowy – Sekretarz Stanu w Ministerstwie 
Sportu i Turystyki;
2) pozostali członkowie:

a) Dominik Borek – Dyrektor Departamentu Turystyki w Ministerstwie Sportu 
i Turystyki,

b) Piotr Gałązka – Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie Sportu i Turystyki,
c) Angelika Głowienka - Dyrektor Departamentu Sportu Wyczynowego w Ministerstwie 

Sportu i Turystyki,
d) Urszula Włodarczyk – Dyrektor Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego 

z siedzibą w Warszawie.
2. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, eksperci zaproszeni przez 

Przewodniczącego Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania 
zadań Zespołu.

§ 3. Zespół przedstawia  opinię, o której mowa w art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
o instytutach badawczych zawierającą ocenę potrzeby oraz warunków reorganizacji Instytutu 
Sportu - Państwowego Instytut Badawczego.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – turystyka na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1946).



DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wskazany 
przez niego członek Zespołu.

2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności:
1) zwoływanie posiedzeń Zespołu i przewodniczenie obradom;
2) ustalenie projektu porządku obrad;
3) wyznaczanie zadań członkom Zespołu.

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach.
2. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący albo członek Zespołu zastępujący 

Przewodniczącego, z inicjatywy własnej lub na wniosek członka Zespołu.
3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie urzędu obsługującego Ministra Sportu 

i Turystyki, chyba że Przewodniczący albo członek Zespołu zastępujący Przewodniczącego wskaże 
inne miejsce.

4. Przewodniczący albo członek Zespołu zastępujący Przewodniczącego może zadecydować 
o odbyciu posiedzenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

5. Odbycie posiedzenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej obejmuje 
w szczególności wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 
posiedzenia mogą wypowiadać się w toku posiedzenia, z zachowaniem niezbędnych zasad 
bezpieczeństwa.

6. Zespół może rozstrzygać poszczególne sprawy w drodze korespondencyjnego przedstawiania 
i uzgadniania stanowisk (tryb obiegowy), w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

7. Rozstrzygnięcia zapadają w drodze uzgodnienia stanowisk członków Zespołu.
8. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący.
9. Wyznaczony przez przewodniczącego członek Zespołu nadzoruje prowadzenie dokumentacji 

z prac Zespołu.

§ 6.1. Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 2 ust. 2, nie przysługuje 
wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu.

2. Wydatki związane z działalnością Zespołu pokrywane są z budżetu państwa, z części 40 
Turystyka, której dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.

§ 7. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przedstawienia Ministrowi Sportu i Turystyki opinii, 
o której mowa w § 3.

§ 8. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Turystyki 
w Ministerstwie Sportu i Turystyki.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Kamil Bortniczuk


